
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi

prodávajícím:

Gigacomputer s.r.o.
zastoupen p. Pavlem Fučíkem
Otakara Ševčíka 4228/83, 636 00 Brno
IČ:

DIČ:

Tel.:

27705447
C227705447
778 753 933

E-mail: pavel.fucik©gigacomputer.cz
(dále jen „prodávaj/ď?

a kupujícím:

Masarykova střední škola zemědělská a VOŠ, Opava, p. o.
Purkyňova 12, 746 01 Opava
zastoupena Ing. Arnoštem Kleinem - ředitelem
IČ:

DIČ:

Tel.:

47813130
CZ 47813130
553 760 500

E-mail: ínfo©zemede|ka-opava.cz
(dále jen „kupující")

|. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu
předměty koupě sveškerým příslušenstvím dle níže uvedené specifikace aumožnit
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího
tento předmět koupě sveškerým příslušenstvím převzít azaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě veřejné zakázky malého rozsahu
mimo režim zákona č. 134 / 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 45 ks osobních
počítačů zn. Bluechip dle následujících specifikací:
“ formát SFF
= CPU: Intel Core 13 2120 3.3 GHz 2C/4T
<> RAM: 4096 MB DDR3
o SSD: Toshiba A100 120 GB

Stránka 1 z 4



=> HDD: 250 GB
„ ODD: LG GH24NS
o GPU: Intel HD Graphics 2000
0 OS: Windows 7 Professional
„ Porty: 6xUSB 2.0, 2xUSB 3.0, HDMI, DVI, VGA
<> LAN: Realtek PCI GBE Family Controller lO/I OO/l 000 (SMC9452TX-l)
“ Audio: Realtek I—ID AUDIO

ll. Kupní cena
Smluvní strany sjednávají za předmět koupě sveškerým příslušenstvím kupní cenu
ve výši >>>2I7.53(),- Kč<<< (slovy: -dvěstasedmnácttisícpětsettřicetkorunčeských-)
včetně DPH.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bankovním převodem na účet
prodávajícího a to do 30. 6. 2017.
Prodávající se zavazuje dodat zboží přesně podle specifikace apřípadné nedostatky
vplnění odstranit ve lhůtě 14 dnů od nahlášení kupujícím ato navlastní náklady
(např. opravou, výměnou vadného zboží či komponent nebo zasláním chybějících
komponent vzávislosti na domluvě skupujícím). Kupující má na ověření specifikací
lhůtu 14 dní od převzetí zboží.
Prodávající prohlašuje, žeje výlučným vlastníkem prodávaného zboží ažezněj
nevyplývají žádné závazky k třetím stranám a že zboží nepochází z trestné činnosti.

Ill. Termín plnění a doprava

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě sveškerým příslušenstvím
nejpozději do 30. 6. 2017 ato zásilkou na adresu Purkyňova 12, 746 OI, Opava do sídla
kupujícího. Náklady na přepravu hradí prodávající.

Společně spředmětem koupě ajeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu
záruky za jakost.

JLIGIIRG Lt.-v



IV. Vlastnické právo

Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu okamžitě

po uhrazení celé sjednané částky na sjednaný účet.

V. Přechod nebezpečí škody
K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě ajeho přislušenství dojde okamžikem

jeho převzetí ze strany kupujícího. Tím není dotčena sjednaná Záruka.

Vl. Odpovědnost za vady

Prodávající prohlašuje, že všechny předměty, které jsou součástí této smlouvy, jsou
dodávány v bezvadném stavu a nemají žádné funkční vady.

V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím
na tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s © 2099 až 21 17 občanského zákoníku.

Záruka se řídí standardním reklamačním řádem prodávající strany, který je přílohou této
smlouvy. Nad rámec tohoto řádu si strany ujednávají záruku na dodávané zboží :

o počítače
- 12 měsíců

0 SSD disky
- 24 měsíců

<> optické mechaniky
- 24 měsíců

Stránka 3 z 4



VII. Závěrečná ustanovení

' Sporné otázky, které mohou vzniknout vprůběhu smlouvy, budou přednostně řešeny
dohodou smluvních stran. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
českým právním řádem, zejmena zákonem č. 89/2012 Sb.„ občanský zákoník, V platném
znění.

0 Změny adoplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

. Tato smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno náleží straně prodávající
a dvě náleží straně kupující.

. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve veřejném registru smluv v plném
zněnL

- Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle7 vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

ža stranu prodávající: za stranu kupující:
Pavel Fučík (regionální manažer) lng. Arnošt Klein (ředitel školy)

Stránka 4 z 4


